

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),  
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

---

Spisová značka: MMZL-SÚ-151891/2020/St

Číslo jednací dokumentu: MMZL 155945/2020

Zlín, dne 23.10.2020

Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160

**Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Dne 12.10.2020 obdržel Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „stavební úřad“) opětovnou žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkajících se rekonstrukce hřiště na pozemku p.č. 1317/3 k.ú. Příluky u Zlína, a to v návaznosti na sdělení č.j. MMZL 147544/2020, sp. zn.: MMZL-SÚ-139045/2020/St ze dne 6.10.202.

K této záležitosti Vám sdělujeme následující:

ad. 1) v archivu stavebního úřadu nebyly dohledány žádné další podklady, které by svědčily o vedení řízení o odstranění stavby.

ad. 2) dle technického popisu stavby se jedná tyto stavební práce: nové oplocení, nový vodopropustný povrch hřiště a návrh konstrukce pro horní záchytné sítě nad plochou hřiště.



Helena Stündlová  
vedoucí oddělení stavebně správních řízení I

otisk úředního razítka



**Obdrží:**  
žadatel (dodejky) :

— 41

41.